
Ticho Před Bouří

PIO Squad

Čekám už dlouho než to přijde
a ono to furt nikde
asi bych měl jít domů hned
ale najednou nemám klíče
po obloze se honěj mraky
první kapka mi na hlavu padne
pomalu padá druhá, třetí
těším se až to začne
Čekám na lavičce na mí bojz
mezitím co se stmívá
zvedá se vítr, slyším horm
kolem jde blzen a zpívá
mám tu chvíli, kdy nechybí mi tu nic
kdy se zavřu do sebe
a nechám všechno zmizet pryč
Blíží se bouře
blíží se bouře
blíží se bouře
Nevim co čekat a nevim co bude
Jenom je cítit jak je to blízko
už jsme fakt nízko, že to víc nejde
Nevim co čekat a nevim co bude
Jenom je cítit jak je to blízko
už jsme fakt nízko, že to víc nejde
Je teplo a dusno a nebe jako nach
zvedá se prach i ptactvo ztichlo
děti maj strach, lidem je ouzko
že přijde voda a veme jim zase všecko
a kdo to bral na lehkou váhu
žil lehko a neměl páru
jak blázen seděl na báru
se najednou votáčí k pánu
(...)
Blíží se bouře
blíží se bouře

Konečně je to tady
blíží se bouře
po době bez vody už tady 
nikdo z nás neví si rady
cejtim ten vzduch
blíží se bouře
dole u země blízko lítaj hejna much
pole jsme oseli
jediný co teďka můžem je čekat
že něco přijde a že to vyjde
že nevyschne řeka

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

